GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 1006/2017
Designa membros para comporem Comissão
Eleitoral para eleição dos Membros da Câmara de
Extensão e Cultura

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece a Lei
Complementar 319/2008, que dispõe sobre a
estrutura superior administrativa da Unemat;
CONSIDERANDO o que estabelece o Estatuto da
Unemat, que dispõe sobre a composição de seus
órgãos colegiados;
CONSIDERANDO Ofício n.º093/2017 – PROEC
datado de 03/004/2017; Protocolo n.º219708/2017.

RESOLVE:

Art. 1° Designar os membros abaixo relacionados,

para comporem a COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL que conduzirá o processo eleitoral na
escolha dos membros, nos segmentos docentes, Profissionais Técnicos do Ensino Superior e
discentes, da Câmara de Extensão e Cultura, da Pró Reitoria de Extensão e Cultura da
Universidade do Estado de Mato Grosso.

NOME                                                                  SEGMENTO          FUNÇÃO
Anderson Marques do Amaral         Docente    Presidente
Marcelo Gouveia Sebastião                             Docente    Membro
Mayara Peron Pereira          Docente    Membro
Cristhiane Santana de Souza                           PTES    Membro
Joseane dos Santos Cunha         PTES                 Membro
Jéssica Nascimento Bolongnesi        Discente    Membro

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres-MT, 25 de abril de 2017.

Profa. Ana Maria Di Renzo
Reitora